様式第3号(第8条関係)

公民館利用変更承認申請書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　宮古島市公民館長　　　　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　印
(TEL　　　　　　　　)

　　平成　　年　　月　　日付け宮教中公第　　　　号で許可のあった公民館の利用については、次のとおり変更したいので承認くださるよう申請します。
	変更前
	変更後

	　　年　　月　　日　　時から　　時まで
	　　年　　月　　日　　時から　　時まで

	室名
	室名

	使用料　　　　　　　　　　　　円
	使用料　　　　　　　　　　　　円

	館長
	補佐
	係長
	係
	摘要